2,000

( )

( )

10%

( )5.

-205-

10%

25%

1010012865

1010047490 1030006415

IFRSs

107 6 12 106 6 14

106 105

  106   105   106   105

   $ 12,468   $ 13,809
   (  524 )   (  16,375 )

   114,569   105,160   $ 2.2   $ 2.0

108 3 15 107

   $ 11,561
   1,644

   114,569   $ 2.2

107 108 6 12

-206-

( )

 1.

  107   106
   ( $ 1,174 )   ( $ 823 )
   42   -

 (  736 )

 (  422 )

   148

   71
   (  546 )   (  351 )

   ( $ 1,720 )   ( $ 1,174 )

 2.

  106
106 1 1   ( $ 7,351 )

   875
   875

106 12 31   ( $ 6,476 )

107 1 1 IAS 39   ( $ 6,476 )

IFRS 9   6,476
107 1 1 IFRS 9   $ -

-207-

 3.

  107
IAS 39   $ -

IFRS 9   (  4,899 )
IFRS 9   (  4,899 )

   (  2,675 )
   (  2,675 )

   ( $ 7,574 )

( )

106

   88   1,100   -   1,188

107

   1,188   -   -   1,188

( )  105 11 14 105 11 15 106

1 14 20 36 2,000

374 9,059

( ) 106 1 20 106 1 23 106

3 22 20 28 1,500

311 7,823

( ) 106 5 10 106 5 11 106

7 10 20 28 800

503 13,094

-208-

( )

10%

( )

( )

  107   106

   $ 131   $ 116

   5,221   4,685
   6,099   3,494
   287   666

   $ 11,738   $ 8,961

( )

  107   106

 ( $ 4,420 )

 ( $ 196 )
   4,185   (  21,101 )

   ( $ 235 )   ( $ 21,297 )

( )

  107   106

   $ 1,908   $ 1,686
   1,075   2,075

   $ 2,983   $ 3,761

   $ 654   $ 491

-209-

( )

  107   106

   $ 4,977   $ 4,708
   4,257   240

   9,234   4,948

   126,368   127,155

   9,400   8,936
   4,515   4,773

   140,283   140,864
   $ 149,517   $ 145,812

   $ 29,004   $ 29,609
   120,513   116,203

   $ 149,517   $ 145,812

 107   106

   $ 23,253   $ 100,124   $ 123,377   $ 24,278   $ 99,752   $ 124,030
   2,417   6,983   9,400   2,465   6,471   8,936
   1,883   7,351   9,234   1,308   3,640   4,948

   -   2,991   2,991   -   3,125   3,125
   1,451   3,064   4,515   1,558   3,215   4,773

   $ 29,004   $ 120,513   $ 149,517   $ 29,609   $ 116,203   $ 145,812

107 106 12 31 129

123 4 5

( )

7%~10% 2%

107 106 108 107 3

15

  107   106
  10%  10%

  2%  2%

-210-

  107   106
   $ 15,363   $ 16,892

   3,073   3,378

106 105 106

105

108 107

( )

  107   106
   $ 7,896   $ 516
   (  3,711 )   (  21,617 )

   $ 4,185   ( $ 21,101 )

( )

  107   106

   $ 26,061   $ 29,604
   (  4,552 )   (  6,202 )

   (  801 )   -

   (  1,120 )   565
   $ 19,588   $ 23,967

-211-

  107   106
   $ 135,197   $ 148,646

  $ 27,039

  $ 25,270
   (  1,220 )   (  594 )

   -   3,473
   (  878 )   2,020

   (  801 )   -

 (  4,552 )

 (  6,202 )
   $ 19,588   $ 23,967

106 17% 107 2

17% 20% 107

107 10%

5%

108 107

5%

( )

  107   106

   $ 315   $ -

   147

   71

   551

   272
   $ 1,013   $ 343

( )

  107 12 31   106 12 31

   $ 21,532   $ 19,813

-212-

( )

107

   $ 240   $ -   $ 190   $ 430
   1,543   -   823   2,366

   1,419   921   -   2,340
   436   144   -   580

   2,683   856   -   3,539
   $ 6,321   $ 1,921   $ 1,013   $ 9,255

106

   $ 169   $ -   $ 71   $ 240
   1,271   -   272   1,543

   1,720   (  301 )   -   1,419
   330   106   -   436

   3,053   (  370 )   -   2,683
   $ 6,543   ( $ 565 )   $ 343   $ 6,321

( )

  107 12 31   106 12 31
   $ 12,863   $ 11,679

( )

105

  107   106
   $ 2.22   $ 2.38
   $ 2.19   $ 2.35

-213-

  107   106

  $ 115,609

  $ 124,679

  107   106

   52,076

   52,339

   705   686

   52,781

   53,025

( )

-214-

( )

 1.

107 12 31

  1   2   3

   $ 558   $ -   $ -   $ 558

   -   22,706   -   22,706
   $ 558   $ 22,706   $ -   $ 23,264

   $ 4,858   $ -   $ -   $ 4,858
   -   22,706   -   22,706

   $ 4,858   $ 22,706   $ -   $ 27,564

106 12 31

  1   2   3

   $ 5,541   $ -   $ -   $ 5,541

107 106 1 2

 2.  2

-215-

( )

  107 12 31   106 12 31

  $ 23,264

  $ -
1   -   688,278

2   -   53,447

3

   701,471

   -

   27,564

   -

4   184,471   188,787

1

2

3

4

( )

-216-

107 106

 1.

 (1)

1% 107 106

1,381 2,232

 (2)

 2.

-217-

107 106

10%

107

106 12 31 38.78%

39.02%

107

106 12 31

24.67% 2.32%

 3.

107 12 31

  1 3   3 1

   $ 155,411   $ 29,060

106 12 31